浜野町内会長　殿

貴町内会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申込みます。

年　　　　月　　　　日

住　　　所 浜野町　　　　　　　　　　　　番地

ふ り が な

氏　　　名

町 会 名 町会 班

町会長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

浜野町内会長　殿

１．転居のため ２．その他（ ）

（上記のいずれかに○印）

貴町内会を脱会させていただきます。

年　　　　月　　　　日

住　　　所 浜野町　　　　　　　　　　　　番地

ふ り が な

氏　　　名

町 会 名 町会 班

町会長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

入　会　申　込　書

町内会員

賛助会員

（上記○印）

世

帯

主

印　  TEL

脱　会　届　け　書

町内会員

賛助会員

（上記○印）

世

帯

主

印　  TEL